

**Pressmeddelande**  
**2011-12-16**



## Kommuniké från Orc Group AB:s extra bolagsstämma

**Idag den 16 december 2011 höll Orc Group AB en extra bolagsstämma i bolagets lokaler på Kungsgatan i Stockholm.**

### **Beslut om incitamentsprogram riktat till verkställande direktören, ledningsgruppen och övriga anställda i Orc Group AB:s dotterbolag CameronTec AB med dotterbolag**

Extrastämman beslöt i enlighet med styrelsens förslag att införa ett långsiktigt incitamentsprogram omfattande den verkställande direktören, ledningsgruppen och övriga anställda i Orc Group ABs ("Orc Group") helägda dotterbolag CameronTec AB ("CameronTec") med dotterbolag. Incitamentsprogrammet omfattar cirka 20 personer. Motivet till incitamentsprogrammet är att rekrytera och bibehålla kompetenta medarbetare genom att erbjuda anställda inom CameronTec-koncernen möjligheten att ta del av CameronTecs värdetillväxt.

Orc Group kommer under programmet att utfärda maximalt 139 800 köpoptioner, envar berättigande till förvärv av en befintlig aktie i CameronTec från Orc Group mot betalning av 120 procent av aktiens marknadsvärde. Köpoptionerna ska tilldelas vederlagsfritt och tjänas in ("vestas") av den anställda den 31 mars 2015. En förutsättning för intjänande av köpoptionerna är att ett visst prognostiserat värde, mätt i relation till CameronTecs ACV-utveckling (såsom framgår av CameronTecs årsredovisning), är uppnått per den 31 december 2014. Om mellan 90 - 100 procent av det prognostiserade värdet uppnås intjänas köpoptioner av de anställda på en linjär basis. Intjänade köpoptioner kan utnyttjas för förvärv av aktier under perioden 1-31 maj år 2015, 2016, respektive 2017. Utnyttjande av köpoptionerna för förvärv av aktier är villkorat av att den anställda (i) är fortsatt anställd i CameronTec vid tidpunkten för utnyttjandet av köpoptionerna samt (ii) tillträder ett aktieägaravtal med Orc Group.

Vidare erbjuds CameronTecs verkställande direktör och tre personer inom ledningsgruppen inom ramen för incitamentsprogrammet att köpa totalt 60 000 aktier i CameronTec från Orc Group mot betalning av aktiens marknadsvärde. Erbjudandet om förvärv av aktier kan utnyttjas senast den 31 mars 2012.

Totalt innebär därmed incitamentsprogrammet att Orc Group överlåter köpoptioner berättigande till förvärv av maximalt 139 800 aktier, samt säljer maximalt 60 000 aktier i CameronTec, tillsammans motsvarande maximalt 9,99 procent av aktierna och rösterna i CameronTec.

Eftersom incitamentsprogrammet baseras på befintliga aktier i CameronTec innebär programmet ingen utspädning av antalet aktier eller röster i CameronTec. Kostnader för att etablera och administrera programmet förväntas endast ha en marginell inverkan på koncernens nyckeltal.

För fullständig information om förslaget som antogs av extrastämman hänvisar vi till [www.orc-group.com](http://www.orc-group.com)

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Thomas Bill, telefon: 08 506 477 35

Informationen i denna pressrelease är sådan som Orc Group AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 december 2011 kl. 16.35.

## Om Orc Group

Orc Group är en ledande leverantör av teknik och tjänster till den globala finansbranschen. Orc erbjuder avancerade lösningar för handel och marknadsaccess som används av trading- och market making-firmor, investmentbanker, hedgefonder och mäklarhus.

Orc bistår kunderna genom tre affärsenheter, var och en med väl definierade erbjudanden:

- **Orc** utvecklar och marknadsför de verktyg som krävs för att bygga lönsamma verksamheter inom finansiell handel och mäklari.
- **Neonet** erbjuder professionella marknadsaktörer flexibla, oberoende och transparenta exekveringstjänster.
- **CameronTec** är en branschledande leverantör av infrastruktur för FIX och lösningar för konnektivitet.

Orc bedriver sin verksamhet med försäljning, kundsupport och utbildning i nära anslutning till världens ledande finansiella marknader från sina kontor i Europa, Nordamerika och Asien-Stillahavsområdet.

Orc Group är noterat på NASDAQ OMX Stockholm (SSE: ORC).